
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 1a Copa Catalana de Marxa Aquàtica 

PROVA:  1a Copa Catalana de Marxa Aquàtica de Salou

ENTITAT: CLUB EXCTA. SALOUENC

DATA: 10/09/2022

CATEGORIA SENIOR MASCULINA 800m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 SERGI CEBRIAN HUERTAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:12:42 100

1 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:12:42 100

2 ORIOL FERRE CAÑELLAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR M 0:13:18 90

2 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 0:13:18 90

3 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:13:47 81

3 ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:13:47 81

4 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:17:04 73

CATEGORIA SENIOR FEMENINA 800m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 ANNA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 0:15:11 100

1 BERTA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 0:15:11 100

2 LEONOR HERNÁNDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:15:42 90

2 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:15:42 90

CATEGORIA SENIOR MIXTA 800m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:13:35 100

1 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:13:35 100

2 ESTEVE RAVENTÓS SABATÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:14:18 90

2 INÈS FORT TÀRRECH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 0:14:18 90

3 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:14:40 81

3 ÁNGEL MARTINEZ MARTINEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:14:40 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 800m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 SERGI CEBRIAN HUERTAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:12:42 100

1 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:12:42 100

2 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:13:47 90

2 ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:13:47 90

3 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:17:04 81

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 800m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 0:13:18 100

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 800m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 LEONOR HERNÁNDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:15:42 100

1 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:15:42 100

CATEGORIA SENIOR FEMENINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 01:20,2 100

2 BERTA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 01:23,1 90

3 ADRIANA SILVIA STOPPA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 01:24,6 81
4 INÈS FORT TÀRRECH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 01:26,0 73

5 ANNA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 01:26,5 66

6 ESTHER CRIVILLERS I DACHS CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 50 F 01:29,4 60

7 MARIA ELENS RIETVELD CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 60 F 01:57,8 57

CATEGORIA SENIOR MASCULINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:06,3 100

2 DAVID MARTÍ SANZ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 01:07,1 90

3 SERGI CEBRIAN HUERTAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:09,1 81

4 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 01:10,6 73
5 ORIOL FERRE CAÑELLAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR M 01:11,2 66

6 ESTEVE RAVENTÓS SABATÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:13,3 60

7 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 01:14,9 57

8 MANUEL ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERACLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:15,5 54

9 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:16,5 51

10 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:18,0 48

11 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:19,1 45

12 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UES SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 01:21,2 43

13 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:21,9 41

14 JESÚS ARCHIDONA BAGASE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 01:40,1 39

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 BERTA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 01:23,1 100

2 ANNA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 01:26,5 90

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 01:20,2 100

2 ADRIANA SILVIA STOPPA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 01:24,6 90

3 ESTHER CRIVILLERS I DACHS CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 50 F 01:29,4 81

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 MARIA ELENS RIETVELD CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 60 F 01:57,8 100



SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 01:14,9 100

2 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UES SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 01:21,2 90

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:06,3 100

2 SERGI CEBRIAN HUERTAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:09,1 90

3 ESTEVE RAVENTÓS SABATÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:13,3 81

4 MANUEL ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERACLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:15,5 73

5 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:16,5 66

6 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:18,0 60

7 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:19,1 57

8 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 01:21,9 54

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 50M

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 01:10,6 100

2 JESÚS ARCHIDONA BAGASE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 01:40,1 90

CATEGORIA SENIOR FEMENINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 03:55,8 100

2 INÈS FORT TÀRRECH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 04:01,0 90

3 BERTA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 04:06,8 81

4 ANNA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 04:11,6 73

5 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:11,7 66

6 ADRIANA SILVIA STOPPA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:22,5 60

7 ESTHER CRIVILLERS I DACHS CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:31,5 57

8 LEONOR HERNÁNDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:35,2 54

9 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:36,8 51

10 MERCEDES CURTO RODRIGO CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:38,9 48

11 EMILE CORON CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 40 F 04:47,9 45

12 MARIA ELENS RIETVELD CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 60 F 05:36,9 43

13 ADERITA HERRERO HERNANDEZ CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 60 F 05:40,5 41

CATEGORIA SENIOR MASCULINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:23,7 100

2 ORIOL FERRE CAÑELLAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR M 03:28,8 90

3 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 03:36,4 81

4 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:41,7 73

5 DAVID MARTÍ SANZ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 03:42,5 66

6 MANUEL ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERACLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:44,5 60

7 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UES SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 03:49,0 57

8 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 03:51,3 54

9 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:51,6 51

10 ESTEVE RAVENTÓS SABATÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:51,8 48

11 ÁNGEL MARTINEZ MARTINEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:57,4 45

12 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 04:05,5 43

13 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 04:09,3 41

14 JOAN GÓMEZ SALVADO CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 60 M 04:22,2 39

15 JESÚS ARCHIDONA BAGASE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 04:40,4 37

16 DANIEL RAMOS CASANOVAS CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 M 04:54,5 35

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 BERTA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 04:06,8 100

2 ANNA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 04:11,6 90

3 EMILE CORON CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 40 F 04:47,9 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 03:55,8 100

2 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:11,7 90

3 ADRIANA SILVIA STOPPA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:22,5 81

4 ESTHER CRIVILLERS I DACHS CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:31,5 73

5 LEONOR HERNÁNDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:35,2 66

6 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:36,8 60

7 MERCEDES CURTO RODRIGO CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 50 F 04:38,9 57

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 MARIA ELENS RIETVELD CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 60 F 05:36,9 100

2 ADERITA HERRERO HERNANDEZ CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 60 F 05:40,5 90

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UES SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 03:49,0 100

2 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 03:51,3 90

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:23,7 100

2 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:41,7 90

3 MANUEL ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERACLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:44,5 81

4 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:51,6 73

5 ESTEVE RAVENTÓS SABATÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:51,8 66

6 ÁNGEL MARTINEZ MARTINEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 03:57,4 60

7 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 04:05,5 57

8 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 04:09,3 54

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 200m

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 03:36,4 100

2 JOAN GÓMEZ SALVADO CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 60 M 04:22,2 90

3 JESÚS ARCHIDONA BAGASE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 04:40,4 81

4 DANIEL RAMOS CASANOVAS CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 M 04:54,5 73


